实用版不定期劳动合同模板

甲方：　　乙方：砖厂所有管理劳动人员
第一条：甲方：　　 法人代表 (甲方代表)：　　经营地址：
第二条：乙方：
一、砖厂组成人员
1、砖厂生产厂长：
2、下料工：
3、搅拌工：
4、砖机操作工：
5、叉车司机：
6、搬砖工：
7、养护工：
8、运输司机：
9、打包工：
第三条：劳动报酬
一、工资发放的形式采取按_____发放办法，发放工资日期为每月的____日。

二、砖厂生产工人的劳动报酬
(一)工资数额
1、砖厂生产厂长：
2、下料工：
3、搅拌工：
4、砖机操作工：
5、叉车司机：
6、搬砖工
7、养护工
8、运输司机
9、打包工
(二)工资统计时间和方法：工人工资在每月的月底____日(如有____日截止____
日)进行本____月工资的统计计算。计算工资依据是各工种的记工单。生产结束
的月份的工资应在生产结束当日进行统计。
(三)工资发放时间和方法：工人工资发放，发放时间于统计后的下月____日。
工人已得工　　资以在会计处领取工资时的签字为准。
第四条： 劳动争议 处理和其它　　双方因履行本合同发生争议，当事人可以
进行协商和调解，协商和调解不成可以向劳动争议 仲裁 委员会申请仲裁。当
事人一方也可以直接向劳动争议仲裁委员会申请仲裁。　　甲方(公章) 乙方代
表(签字)　　法人代表(或甲方代表签字) 证明人(签字)　　签订日期：______
__年____月____日

	实用版不定期劳动合同模板